
UCHWAŁA NR LXXIII.312.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały dotyczącej  poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn.Dz.U.z 
2023r.poz.40 z póź.zm.)art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.jedn. 
Dz.U.z 2023r.poz.70 z poź.zm.),art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.jedn.Dz.U.z 
2020r.,poz.333.) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym(t.jedn.Dz.U.z 
2019r,poz.888 .) w związku z art.9,art.28§ 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.jedn. Dz.U.z 2022r.,poz.2651 z póź.zm.)Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VII.28.19 Rady Gminy w Chodowie z dnia 22 lutego 2019r. w sprawie poboru 
podatków  w drodze inkasa w paragrafie 2 pkt.1 uchwały  otrzymuje brzmienie: ”Pan Piotr Ojrzanowski na 
terenie sołectwa Aleksandrów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI.87.20 Rady Gminy w Chodowie z dnia 20 stycznia 2020 r.                          
w sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  poboru podatków  w drodze inkasa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19A5837-D94C-493A-83DA-5DBDC1D90498. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXIII.312.23 

Rady Gminy  w Chodowie 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

W związku z rezygnacją z funkcji dotychczasowego sołtysa sołectwa Aleksandrów dnia  10 października 
2023 r. dokonano wyboru nowego sołtysa. 

Poprzedni sołtys na mocy uchwały Rady Gminy był powołany na  funkcję inkasenta podatków  na 
obszarze sołectwa Aleksandrów i w związku ze zmianą  sołtysa należy dokonać także zmian w  
przytoczonej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A19A5837-D94C-493A-83DA-5DBDC1D90498. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.312.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


